
Projektový týden – Plníme bříška zvířátkům v Zooparku Zájezd 

 

Protože zoologické zahrady byly kvůli covidovým opatřením velkou část předchozích měsíců zavřené, 

rozhodli jsme se ve družině pomoci alespoň jedné z nich. Vybrali jsme si Zoopark Zájezd a děti si různé 

formy pomoci velmi užívaly. V době prezenční výuky při rotačních týdnech nosily děti do školy ovoce 

a zeleninu, kterou jsme vždy v pátek odvezli přímo do zoo. Sešla se nám toho pěkná sbírka, posuďte 

sami: 

 

 

 

 

 



Děti také malovaly obrázky. Některé byly určeny přímo do zoo, jako pozdravy pro zaměstnance a 

zvířátka. Další obrázky si mohli koupit jejich rodiče v aukci. Peníze z aukce posílali rodiče přímo na 

transparentní účet zoo a vybralo se více než 12.000,- Kč!! 

Děkujeme!!! 

 

 

 

 

Poděkování ze zoo si můžete pustit v následujícím příspěvku nebo zde: 

https://www.youtube.com/watch?v=F7iMDgg8hBU 

 

 


